1

広島中央労働基準監督署に届け出た当
社の「建設業フィンガー・チェック運動
宣言」に関し、建設業労働災害防止協会
広島県支部のホームページにおける店
社名（会社名）の公表を希望します。

FAX:082-221-9252

事業主各位

平素は、労働基準行政の推進にご協力を賜り、厚く御礼申し
上げます。
さて、「建設業フィンガー・チェック運動宣言の店社名公表」

のご希望される場合は、下欄に、御社の社名、住所、代表者職
氏名（印）をご記入の上、FAX０８２－２２１－９２５２(送付
状は不要です) 又は郵送（〒７３０－８５３８  広島県広島
市中区上八丁堀６－３０）で、広島労働局労働基準部健康安全
課あて、お届けいただきますようお願い申し上げます。

平成２７年８月

広島労働局労働基準部健康安全課長

事業場名

                【℡   －  －   】

住所 〒   －

代表者職氏名               ○印